
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 108 del 07/08/2014
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BARI
 
Avviso di aggiudicazione servizio di trasporto scolastico per alunni disabili residenti nel Comune di Bari e
frequentanti le scuole secondarie di secondo grado.
 
 
 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Bari - Servizio Politiche Sociali, Giovanili e
Femminili - Via Amendola, 189/b - 70126 Bari - pec: politichesociali.provincia.bari@pec.rupar.puglia.it
 
2. OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di trasporto scolastico per alunni disabili residenti nel Comune
di Bari e frequentanti le scuole secondarie di secondo grado CIG: 4952603947 CPV 74750000-1.
 
3. IMPORTO A BASE D’ASTA: € 768.930,40= IVA esclusa.
 
4. FORMA DELL’APPALTO: procedura aperta, ai sensi dell’art.55 del D.Lgs n.163/2006 e ss.mm.ii.,
avviata con Determinazione Dirigenziale n.1056 del 12/2/13 del Servizio Politiche Sociali, Giovanili e
Femminili.
 
5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs
n.163/2006 e ss.mm.ii.
 
6. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: d. d. n. 5252 del 10/7/2014.
 
7. N. OFFERTE RICEVUTE: n.3.
 
8. AGGIUDICATARIO: “Consorzio Stabile Trasporto Disabili” con sede a Corato (Ba) S.P. 231 km
32,700.
 
9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 549.785,24= IVA esclusa, corrispondente al ribasso del 28,50%
sul prezzo a base d’asta.
 
Il Dirigente
Dott.ssa Rosanna Lallone
 
_________________________
 
 
_________________________

1



Concorsi
_________________________

2


